
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 4 IQO 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 14755/17 caratulado: "Directora Carreras 
Musicales. FAD. PÉREZ, María Carla s/Mesa Examinadora Especial "Dirección Coral V". 
Carreras Musicales. FAD. Fecha y lugar del examen: 31/8/17, 20hs. en la Parroquia San 
Agustín. Cdad. de Mendoza". 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna María Carla PÉREZ TORRES, se encuentra en condiciones 
reglamentarias de rendir su examen final de "Dirección Coral V". 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, con referencia a la 
constitución del Jurado y fecha. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 " . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral V" 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; Vocales: 
Víctor Daniel ARMENDÁRIZ y Elisabeth Beatriz GUERRA; Suplente: Ricardo Javier 
MANSILLA, que evaluará a la alumna María Carla PÉREZ TORRES (Registro N° 23.602), 
el día TREINTA Y UNO (31) de agosto de 2017, a las 20:00 en la Parroquia San Agustín 
(9 de jul io 33, Ciudad, Mendoza). 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


